
Výroční zpráva Gymnázia, Týn nad Vltavou 
o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, 
za období 1. 1. 2014 – 31. 12. 2014 

 
 

Při poskytování informací veřejnosti se Gymnázium, Týn nad Vltavou řídí 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Metodickým pokynem ke sjednocení postupu orgánů 
veřejné správy při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytování 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb. /příloha č. 1., usnesením vlády č. 875 ze 
dne 6. 9. 2000 a dalšími zákony publikovanými ve Sbírce zákonů. 

 
 
 
 
 

A/  a) Počet podaných žádostí o informace                                        0 
 b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 
 
B/ Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0  
   
C/  Počet soudních rozsudků, kterými došlo k 
      přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí  
      informace 0                                                                     
 
D/  Počet poskytnutých výhradních licencí 0                                                                               
 
E/ Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace 0 
 
F/  Veškeré písemné dotazy včetně kopie vyřízení  
     za uvedený kalendářní rok eviduje úsek  
     vyřizování stížností 
  
       
 
 
 
 

 
 

V Týně nad Vltavou dne 17. 1. 2015                               Mgr. Karel Hájek 
                     ředitel školy 


